TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP
th a n ’-KHOÁNG SẢN VIỆT NAM

CÔNG TY CP CHÉ TẠO MÁY-VINACOMIN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỐ: j ^ C /Q Đ - V  MC Cẩm Phả, ngày Oftháng 9 năm 2023

QUYÉT ĐỊNH
v ề  việc ban hành giá bán sản phẩm thép chống lò

GIÁM ĐÓC CÔNG TY CỔ PHẦN CHÉ TẠO MÁY - VINACOMIN

Căn cứ văn bản sổ 1663/TKV-KH+CV ngày 04/4/2019 của Tập đoàn Công nghiệp Than -
Khoáng sản Việt Nam về việc Hướng dẫn phương pháp xác định đơn giả chế tạo thép lò SVP;

Căn cứ giả phôi thép tháng 7 và tháng 8 năm 2023 được xác định giữa Công ty CP
Chế tạo máy - VINACOMIN (VMC) và nhà cung cấp;

Căn cứ Quyết định sổ 3895/QĐ-VMC ngày 21 thảng 12 năm 2020 về việc ban hành
Quy định quản lý giá sản phẩm, bán thành phẩm, dịch vụ nội bộ của Công ty cổ phần
Chế tạo máy - VINACỌMỈN;

Xét đề nghị của Ông Trưởng phòng Kế hoạch - Vật tư.

Điều 1. Nay ban hành giá bán chính thức sản phẩm thép lò SVP17, SVP22, SVP27,
SVP33 tháng 8 năm 2023 và giá tạm tính bán sản phẩm thép lò tháng 9 năm 2023 (áp
dụng đôi với các đơn vị thành viên trong Tập đoàn Công nghiệp Than -  Khoáng sản Việt
Nam) do Công ty cổ phần Chế tạo máy - VINACOMIN sản xuat như sau:

- Giá bán sản phẩm thép lò SVP17, SVP22, SVP27, SVP33 tháng 8/2023:16.951.704 đồng/tấn.
Bằng chữ: (Mười sáu triệu, chỉn trăm năm mươi mốt nghìn, bảy trăm linh bốn đồng

trên một tấn).
- Giá tạm tính bán sản phẩm thép lò SVP17, SVP22, SVP27, SVP33 tháng 9/2023:

16.958.871 đồng/tấn.
Bằng chữ: (Mười sáu triệu, chín trăm năm mươi tám nghìn, tám trăm bảy mươi mốt

đồng trên một tấn).
Đơn giá chính thức sẽ được VMC công bố sau khi kết thúc tháng thực hiện.
Điều 2. Mức giá trên là giá chưa bao gồm thuế GTGT, giao hàng tại kho bãi bên

bán trên phương tiện vận tải bên mua.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày 01 tháng 9 năm 2023.
Ban Giám đốc, Trưởng các phòng/ Quản đốc các phân xưởng và Thủ trưởng các

đơn vị trực thuộc Công ty chịu trách nhiệm thi hề

QUYẾT ĐỊNH

Nơi nhận:
- Tập đoàn TKV (e-copy, B/c);
- Ban Giám đốc (e-copy);
- Trang Website Công ty;
- Các đơn vị ữong TKV (e-copy);
- Như Điều 3 (e-copy);
- Lưu: KH-VT, TC-HC.